
 
Università per Stranieri di Siena 

   
 

Decreto n. 202/15 
Prot. 5819 

 
LA RETTRICE 

 
- Viste le Leggi sull'Istruzione Universitaria;  
- Visto l’ottenimento, da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus Charter for Higher University 
(ECHE) per gli anni accademici 2014/2020, per l’organizzazione di tutte le attività di mobilità rientranti 
nel programma ERASMUS+; 
- Visto il REGOLAMENTO DI ATENEO PER LA MOBILITA’ ERASMUS pubblicato con Decreto n. 
177.14 Prot. 3814 del 28 Marzo 2014; 
- Visto il Bando di Ateneo per Idoneità alla Mobilità Erasmus per studio nell’ambito del Programma 
comunitario ERASMUS+ per l'anno accademico 2015/2016, emanato con D.R. n. 156/15 prot. 3226 del 
12.03.2015; 
- Vista l’approvazione della Commissione Erasmus riunitasi in data 21 aprile 2015; 
- Tenuto conto che il numero delle mensilità assegnate a questo Ateneo è vincolato alla decisione 
definitiva dell'Agenzia Nazionale ERASMUS+/INDIRE; 
 

 
DECRETA 

 
E’ approvata la seguente Graduatoria di Idoneità Erasmus+ per la mobilità studenti per studio per l’a.a. 
2015/2016: 
 

  COGNOME NOME 

1 MONACI VIOLA 

2 QUARANTA ANTONIO 

3 PESCI SERENA 

4 PERINI FRANCESCA 

5 ANGIOLINI ELISA 

6 IPPOLITO MARIKA 

7 SOUNI MARIEM 

8 CORSARO SARA 

9 RAFFAELLI NOEMI 

10 SANTELLI GIULIA 

11 GIANNINI SARA 

12 PUCCI VALENTINA 

13 ACIREALE MARA 

14 RIVA SARA 

15 BRANCATO GIORGIA 

16 PUCCIONI CAROLINA 

17 LAURETTA GIULIANA 

18 NORI NICOLAS 

19 LAZZERINI SOFIA 

20 EL HALLAT NURIA 

21 CASILLI IRENE 

22 BORGIOLI SARA 

23 VACHYNYCH ALINA 

24 BONA GIORGIA 

25 POLAT HELIN 



 
 

 
Università per Stranieri di Siena 

 
                 segue Decreto n. 

 
 

  COGNOME NOME 

26 CONTI GIULIA 

27 BOURAMMANE FOUZIA 

28 SETTIMO ROBERTA 

29 ABRUZZO GABRIELLA 

30 USAI COSTANZA 

31 TINACCI CECILIA 

32 CUTILLO ROSSELLA 

33 URSO MANUELA 

34 VACCARO VIRGINIA 

35 MAGNOLFI FRANCESCA 

36 BALDANI LAURA 

37 MOCANU COSTINA FLORENTINA 

38 DI DIO ELENA 

39 VESTRUCCI ELIA 

40 LELLI CARLOTTA 

41 ARMENTANO FRANCESCA 

42 GIANGRANDE ETEL 

43 SAKANDE ABDOUL AZIZ 

44 MASALA ALESSANDRA 

45 ZECHERU FLORIN CATALIN 

46 CASSANDRO GIULIA 

47 PRRONI ERVISA 

48 ROMAGNOLI CHIARA 

49 ROSSI GIULIA 

50 VALACCHI MARGHERITA 

51 SCHIFANO SARA 

52 DE ROSA ANTONIO 

53 FRANCI GIULIO 

54 DI SANTE MARTINA 

55 BELLUCCI VIRGINIA 

56 TORDINI ILARIA 

57 KENGA KLAUDIA 

58 BONANNI MONICA 

59 FONTANI JALISSA 

60 NARDO FRANCESCA 

61 LOGIACCO ANTONIO 

62 ARRIGHI CHIARA 

63 COSTANTE MARTINA 

64 GARZIA SHARON 

65 OGICI DENISA 



 
 

 
Università per Stranieri di Siena 

 
                 segue Decreto n. 

 
 

  COGNOME NOME 

66 FISCO GINEVRA 

67 DE CRISTOFARO MARCO 

68 BURATTINI GAIA 

69 AIT SMIMINE SOUFIANE 

70 PALERMO FRANCESCA 

71 GIGLIO FEDERICA 

72 VIGNALI CHIARA 

73 BONOMO TERESA 

74 DELLA CIANA FRANCESCA 

75 FERRAIUOLI ANDREA 

76 PENDOLINO GIORGIA MARIA 

77 LO VETERE CLAUDIA 

78 BASAGNI MARTA 

79 GALDELLI LUCIA 

80 SANLEOLINI LIVIA 

81 M'HANBAR HANANE 

82 BONELLI CHIARA 

83 BROGI ALBERTO 

84 SCOZZARI FEDERICA 

85 LA PLACA SERENA 

86 MATARAZZO ROBERTA 

87 NESI MARGHERITA 

88 FODARO FRANCESCA 

89 VELTRONI GAIA 

90 CIACCI ARIANNA 

91 TIRALONGO MARIA ELENA 

92 LOREFICE SANTO 

93 VENEZIANO FLAVIA MARIA 

94 CATONI VIOLA 

95 MOLÈ MARIA GIOVANNA 

96 BENNICI GIADA 

97 ROSSI IRENE 

98 LUPI MATTEO 

99 MORI ELISA 

100 CASTRO MARIA PIA 

101 PALADINO CRISTIAN 

102 DIGANGI AGNESE 

103 DALI CATERINA 

104 CASELLI ELEONORA 

105 MAIANO MICAELA 



 

 
Università per Stranieri di Siena 

 
                 segue Decreto n. 

 
 

  COGNOME NOME 

106 DI LECCE ELENA 

107 SANZI GIUSEPPE 

108 RICCI GIOVANNI 

109 LIRIO JOHN CARLO 

110 TESTA CHIARA 

111 GHEBREYOHANNES BETLEHEM GHIRMAY 

112 BRASCHI EUGENIA 

113 BUCCA ROBERTA MARIA 

114 LEONI GIULIA 

115 PERUZZI MARCO 

116 SCHIAVONE ASIA 

117 CONTE MARIA 

118 BROTINI ALICE 

119 CUBATTOLI MARTA 

120 PERUGINI GIULIA 

121 GALASSO GIULIA MARIA 

122 IUPPA GIULIA 

123 PENNINO ELEONORA 

124 MURGIA DARIO 

125 TINNIRELLO LUANA MARIA 

126 MADEO ROSAMARIA 

127 ZAPPULLA FEDERICA 

128 MICCICHÈ CARLA 

129 FALVO MARCO 

130 CIAPPI LETIZIA 

131 NZAMBA NZAMBA SYLVER 

132 SCHIAVETTI ERIKA 

133 MAZZULLO ALESSANDRA 

134 PERICCIOLI ALESSANDRA 

135 BORGIANNI VALENTINA 

136 LANDI GIULIA 

137 FAGNANI ELISABETTA 

138 BERTINI ALESSIA 

139 BALLATI BENEDETTA 

140 MILANO GIORGIA 

141 DEL BUONO ALICE GAIA 

142 FRANCI IRENE 

143 AMICO ERICA 

144 ANDRISANI GABRIELE 

145 SALVAGGIO ANGELA 
 



 

 
Università per Stranieri di Siena 

 
                 segue Decreto n. 

 
 

  COGNOME NOME 

146 CAPOTONDI ROBERTA 

147 DI PALO LAURA 

148 AMERINI CHIARA 

149 CIONE CHIARA 

150 GAMBONE CARMELINA 

151 BUTI LINDA 

152 MORAMARCO MICHELE 

153 MOLA MARIA LUISA 

154 POLI CECILIA CLAUDIA 

155 MAZZI GIADA 

156 ZAMPARELLA JACOPO 

157 DE LUCA PAMELA 

158 PIPPI ILARIA 

159 COLABELLA CLAUDIA 

160 ORENGO ILARIA 

161 PROCOPIO FRANCESCA RITA 

162 DIMOFTE CRISTINA DIANA 

163 MARINO VINCENZO 

164 FREGOLI LINDA 

165 SILVESTRI ALESSANDRA 

166 BAIANO FILIPPO 

167 GONFIA MICHELA 

168 DEI FRANCESCA 

169 MARFOLI LINDA 

170 PATTI GIORGIA 

171 ZUFFANELLI CAMILLA 

172 DA BOIT GIADA 

173 IRACE BENEDETTA 

174 MASTROBATTISTA LUDOVICA 

175 CARUCCI PAOLA 

176 CASTELLUCCI ELENA 

177 DE LUCA FRANCESCA PIA 

178 FRANCESCHI CAMILLA 

179 IEPPARIELLO CAROLA 

180 GIULIANO ESTER 

 
      
 

Siena, 24 Aprile 2015  
 
 f.to LA RETTRICE 
  Prof.ssa Monica Barni 

 


